
Dni Jeżyc 2023: harmonogram wydarzeń

Rada Osiedla Jeżyce wspólnie z Biurem Koordynacji Projektów i Rewitalizacji
Miasta Urzędu Miasta Poznania, Domem Tramwajarza wraz z Fundacją PanGar,
Szkołą Baletową Anny Niedźwiedź oraz Starym Zoo w Poznaniu zapraszają na Dni
Jeżyc 2023 odbywające się pod hasłem: „Jeżyce w ruchu”.

Będzie to edycja, w której z jednej strony mieszkańcy zostaną zaproszeni do
wszelkiego typu aktywności fizycznej, zaczynając od jogi, poprzez zajęcia
ruchowe, spacery tematyczne, na warsztatach tanecznych kończąc. Hasło „Jeżyce
w ruchu” ma także drugą warstwę. Organizatorzy są ciekawi, jak fyrtel zmienia
się w dłuższej i krótszej perspektywie, w warstwie społecznej i
architektonicznej. Uczestnicy będą się temu przyglądać wspólnie z
zaproszonymi gośćmi: choreografami, socjologami i filozofami, którzy przełożą
te miejskie opowieści na swój język. Zaproszenie kierowane jest do
wszystkich, niezależnie od wieku i miejsca zamieszkania.

Harmonogram wydarzeń:

27 maja

godz. 11.00 – warsztaty flamenco — La Bogusha (miejsce: Dom Tramwajarza,
Sala Amarantowa)
godz. 12.00 – warsztaty ruchu kreatywnego dla dzieci 6-8 lat (miejsce:
Plac Asnyka)
godz. 13.00 – potańcówka z muzyką ludową na żywo (miejsce: Dom
Tramwajarza)
godz. 15.00 – spacer filozoficzny po Jeżycach (zbiórka: Dom Tramwajarza)
godz. 16.00 – „Frajda, Granda, Bzik” – spektakl dla dzieci (miejsce: Dom
Tramwajarza, Sala Amarantowa)
godz. 17.00 – „To jest teraz” – warsztaty ruchowe dla dzieci, rodziców i



seniorów (miejsce: Dom Tramwajarza, Sala Amarantowa)
godz. 20.00 – koncert flamenco „La Bogusha” (miejsce: Dom Tramwajarza,
Sala Amarantowa)
godz. 22.00 – DJ Resmover i goście (miejsce: Dom Tramwajarza, Sala
Amarantowa)

28 maja

godz. 11.00 – „Ciało ma imię” – warsztaty dla kobiet oparte o założenia
Body Mind Centering (miejsce: Stare Zoo)
godz. 12.00 – warsztaty Lyndy Hop z Giedre Paplaityte (miejsce: Dom
Tramwajarza, Sala Amarantowa)
godz. 13.00 – joga zoologiczna — dla dorosłych i seniorów (miejsce:
Stare Zoo)
godz. 14.00 – warsztaty z improwizacji i tańca współczesnego (miejsce:
Skwer Haliny Szwarc)
godz. 15.00 – spacer performatywny (zbiórka: Most Teatralny)
godz. 17.00 – etiudy taneczne w reżyserii Pauliny Wycichowskiej
(miejsce: Dom Tramwajarza)
godz. 20.00 – koncert swing jazzowy: „The Nuts” [Berlin] (miejsce: Dom
Tramwajarza, Sala Amarantowa)

Wydarzenia w ramach Dni Jeżyc w Szkole Baletowej Anny Niedźwiedź (ul.
Mansfelda 4):

27 maja, w godz. 11.00-12.30

Sale baletowe i ćwiczebne w szkole: otwarte zajęcia z tańca klasycznego
oraz obserwacja lekcji, taniec współczesny i jazzowy, taniec ludowy,
aerial: szarfy i koło, acrodance, contortion, stretching, warsztaty
cyrkowe,
Foyer i przestrzenie korytarzy szkolnych i teatralnych: budynek z jego
historią — przejście przez pokoleniową historię w ramach idei „Jeżyce w
ruchu”, repertuar teatru, informacje o teatrze, przedstawienie szkoły i
teatru jako miejsca rozwoju artystycznego w sercu Jeżyc,
Sala VIP: prezentacja kostiumów ze spektakli z repertuaru Teatru
Cortiqué.

Dodatkowo w godz. 12.30-13.30 odbędzie się koncert z prezentacją efektów
nauczania w Szkole na scenie Teatru Cortiqué.
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